
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
М . /Я •

г. Г розный

Об утверждении состава 
Комиссии по проведению конкурсов 
в Министерстве культуры Чеченской 
Республики по вопросам государственной 
гражданской службы

В целях актуализации состава Комиссии по проведению конкурсов в 
Министерстве культуры Чеченской Республики по вопросам
государственной гражданской службы и в соответствии с пунктом 8.3 статьи
18 Закона Чеченской Республики от 06.10.2006г. №29-рз «О государственной 
гражданской службе Чеченской Республики», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Комиссии по проведению конкурсов в
Министерстве культуры Чеченской Республики по вопросам
государственной гражданской службы согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Считать утратившим силу приказ Министерства культуры 
Чеченской Республики от 02.07.2018 года № 35-ос «Об утверждении состава 
Комиссии по проведению конкурсов в Министерстве культуры Чеченской 
Республики по вопросам государственной гражданской службы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Р.А. Кадырова



Приложение к приказу 
Министерства культуры 
Чеченской Республики 
от «JJ » 2022 г. № /йГ ОС

Состав
Комиссии по проведению конкурсов в Министерстве культуры 

Чеченской Республики по вопросам государственной гражданской
службы

Председатель Комиссии:
Милькиев Р.В. заместитель министра культуры

Чеченской Республики

Секретарь Комиссии: 
Урузбиева З.А.

Члены Комиссии: 
Мадаев М.С.

заместитель начальника отдела 
делопроизводства и кадров 
Департамента бюджетной и 
кадровой политики

заместитель министра культуры 
Чеченской Республики

Шамсудинов И.У.

Ташаева Р.А.

Исраилова З.С-Х.

Юсупова Р.М.

советник министра культуры 
Чеченской Республики

директор Департамента искусств и 
социально-культурной деятельности

начальник финансово- 
экономического отдела 
Департамента бюджетной и 
кадровой политики

заместитель начальника ГКУ 
«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства 
культуры Чеченской Республики»


